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Känner mig lite filosofisk idag men när jag tänker på frågan är den ju inte vidare 
klokt ställd. Självklart är våren på väg, varför skulle den inte vara det när det varit 
så i 4000 år? Nog med filosofi.

Årsmötet avklarat enligt konstens alla regler. Vår tidigare sekreterare Hanna 
Stoltz har insett att det aldrig kommer att bli mer än pudersnö i Malmö och flyttar 
därför till Sundsvall där hon fått tjänst. Vi önskar henne stort lycka till trots att de 
inte har någon damfotboll att snacka om norr om Malmö.

Vi har tagit till oss synpunkter på nya sektioner och vi kommer att starta upp 
skyttesektionen ånyo fast med lite nytt innehåll. Mer om detta senare. Styrelsen 
hoppas att ni gillar de artiklar vi gör om föreningens stora idrottsstjärnor genom 
tiderna. Fler artiklar är att vänta, även om det inte blev någon i detta numret.

Rekryteringen till vår fina idrottsförening går bra och vi är nu uppe i 780 med-
lemmar. Jag blev för en tid sedan stoppad av en kollega som efter 15 års tjänst be-
stämt sig för att söka medlemskap. När jag frågade varför han dröjt sa han att det 
”bara” aldrig blivit av men att han nu såg att föreningen hade flera nya aktiviter att 
anmäla sig till – jättekul.

Jag brukar ibland komma med någon anekdot från förr även om jag ”endast” har 
37 års tjänst. För några år sedan talade jag med mitt gamla vakthavande från Trel-
leborg Gunnar ”Pipan” Hansson som var en mästare i gamla anekdoter. Han kallade 
mig fortfarande för ”ni unga” som kom med nytänk. Han tyckte att det var mycket 
lugnare förr när de unga poliserna inte gjorde så mycket väsen av sig.

Hur som helst kommer här en historia från tiden när jag körde radiobil. På sönda-
garna hade vi den s.k. militärrundan. Det var dåtidens mobförråd som skulle kont-
rolleras. Kontrollen bestod i en utvändig okulärbesiktning, vilket i princip innebar 
max tio sekunder per objekt. Polisen hade några månader tidigare fått de nya vita 
polisbilarna med den berömda hockeyklubban på sidan. Enligt mitt tycke ingen bra 
färgsättning.

När vi körde militärrundan hade det på något underligt sätt utvecklats en form av 
tävling över vem som lyckades fixa rundan på snabbast tid. Givetvis så åsidosattes 
inga trafikbestämmelser…

Denna söndagseftermiddag körde jag in på en hyfsat bra tid (i den vita polisbilen) 
som givetvis noterades av kollegerna. När vi någon timme senare satt och avnjöt 
söndagsfikan ringde det en upprörd bonde som önskade tala med vakthavande 
befäl. Gunnar tog luren och lyssnade tålmodigt till bondens klagomål över en vit 
polisbils framfart på grusvägarna han precis hade räfsat. Gunnar sög på sin pipa 
och sen uttalade han med myndig stämma – polisen har väl inga vita polisbilar, du 
måste ha sett fel. Det kan måhända vara LTG i Malmö (länstrafikgruppen) som varit 
där och testat nya fordon. De har ju sådana där turbobilar. Enligt Gunnar hade Trel-
leborgspolisen definitivt inga sådana polisbilar som beskrevs. Bonden förstod att 
självklart måste LTG testa nya fordon som de kan ta fortkörare med och ursäktade 
sig därefter. När Gunnar lagt på luren tittade han bort mot oss i soffan och sa; den 
ena tokigare än den andra. Vita polisbilar när vi har så fina svartvita. Nu går fan på 
torra land.

Med denna nästan helsanna anekdot önskar vi från styrelsen er alla en skön vår 
och en ännu skönare nalkandes sommar med mycket uteliv.

Styrelsen i MPGI genom

Stefan Sintéus
Ordförande MPGI

Ledare

Tidning av och för alla idrottande
och motionerande polisanställda 
i Skåne samt anhöriga till dessa.

Kan det vara så att våren är på väg?

skanepolisen.se
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MPGIs sektionsledare:
Vill ni som sektion finnas med på denna sidan med namn
och kontaktuppgifter skickar ni ett mail till
redaktion@skanepolisen.se med dessa uppgifterna.

Golf
Ordförande
Göran Holmgren
010-561 45 57
0733-48 38 43
goran.holmgren@polisen.se

Innebandy
Sektionsansvarig
Patrik Lundström

Kraftsport
Sektionsansvarig
Jarl Hansson
0733-48 39 15
jarl.hansson@polisen.se

Dynamiskt skytte
Sektionsansvarig
John Sharifi
0730-84 92 30
john.sharifi@polisen.se

Cykel-, motions-
& friidrottssektionen
Sektionsansvarig
Anders Larsson
010-561 50 89
anders-v.larsson@polisen.se

Fotboll – dam
Sektionsansvarig
Anna Palmblad
anna.palmblad@polisen.se

Fotboll – herr POMA
Sektionsansvarig
Patrik Lundström
0702-66 88 76
patrik.lundstrom@polisen.se

Handboll – herrar
Sektionsansvarig
Lars Kyd Larsson
010-561 89 70
lars-i.larsson@malmo.se

Boule
Ordförande
Jan Ohlin
0708-51 38 26
ohlinjan22@gmail.com

Bowling: (vilande)
Sektionsansvarig
Thomas Stenbeck
thosten@glocalnet.net
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Nytt år, nya möjligheter, nya utma-
ningar och nya tidningar. Jag pratar 
naturligtvis om VÅR tidning, den som 
du håller i handen just nu och som ut-
gör det första av fyra nummer under 
2018. 2018 kommer säkert att innebä-
ra en hel del extraarbete för många av 
oss inte minst med tanke på att det är 
valår i år. Tiden rusar och det är redan 
fyra år sedan förra valet eller omräknat 
i tidningar, 16 stycken. Förhoppnings-
vis påverkar det inte Din verksamhet 
mer än att Du hinner ägna Dig åt sport- 
och fritidsaktiviteter också och därmed 
även vill skriva och fotografera så att 
vi kan få lika innehållsrika tidningar i år 
som vi hade förra året.

På tal om att fotografera så uppstår 
det ibland vissa problem med de fo-
ton som ni skickar in, det vill säga de 
innehåller för lite information, de "vä-
ger" för lite, innehåller för få kilobyte el-
ler hur man nu uttrycker det. Det inne-
bär att när redaktionen bearbetar dem 
och vill förstora bilden så "spricker" den 
i så kallade pixlar och blir otydlig. Det 
funkar säkert när man skickar bilder till 
varandra via sociala medier och tittar 
på bilden i mobiltelefonen, men det blir 
inget bra resultat när bilden skall i tryck. 
En tumregel är att ha kameran inställd 
på så hög upplösning/kvalité som möj-
ligt och glöm inte att en kamera oftast 
tar bättre bilder än en mobil.

Själv har jag alltid varit mycket intres-
serad av både foto och film/video. Jag 

minns min första kamera på 1960-talet, 
en Kodak som hade ett ljussvagt ob-
jektiv men där man kunde sätta på en 
blixtkub ovanpå för att hjälpa till med 
ljuset. Blixtkuben innehöll 4 blixtar som 
sedan fick kasseras och man snurrade 
den varje gång man skulle ta en bild. 
På polisskolan kom jag i kontakt med 
Rolleiflex lådkameror som vi använde i 
utbildningen. En fin och dyr kamera på 
den tiden och den inspirerade mig till 
att köpa en "lillebror" till Rolleiflexen, 
en Yashica. Problemet med Yashican 
var att den saknade ljusmätare, så det 
blev till att investera även i en sådan för 
att komma rätt i förhållandet mellan tid 
och bländare och därmed få bra expo-
neringar. För att återgå till problemati-
ken med "för små" bilder till tidningen 
så hade Yashican den fördelen att man 
använde rullfilm i formatet 6 x 6 cm, 
det vill säga man fick ett negativ eller 
dia positiv som man kunde göra rejäla 
förstoringar från med god kvalité.

Likaså har det hänt massor på film el-
ler videosidan. Min första videokamera 
köpte jag i mitten av 1980-talet för att 
filma barnen med och precis som med 
de tidiga kamerorna var filmkameran 
mycket ljussvag varför man fick rigga 
med starka lampor när man skulle filma 
inomhus. Inte så konstigt att många ki-
sar mot kameran med tanke på att de 
fick en 1 000-watts lampa i ansiktet när 
de blev filmade. Utomhus fungerade 
det som regel bra med hyfsad kvalité.

Malmöpolisen var en föregångare 
inom video och startade i dess linda en 
informationsverksamhet som med hjälp 
av video bland annat spred brottsin-
formation till avdelningar, enheter och 
utsättningar. Den så kallade ITV-verk-
samheten (Internvideo) fortgick under 
ca 25 år från början av 1980-talet till 
mitten av 2000-talet när den lades ner. 
Jag hade själv förmånen att jobba med 
denna verksamhet under ett antal år 
och riktigt bra blev det när vi fick digi-
tal redigeringsutrustning och digitala 
kameror i slutet av 1990-talet. Vi hade 
dessutom en egen studio inne på po-
lishuset Gasklockan där vi gjorde vårt 
polisiära "Sydnytt". På den tiden distri-
buerades informationen på VHS-band, 
ett format som idag tillhör antiken men 
där vi som mest hade 55 kunder där 
varje kund/enhet/utsättning fick sitt 
band. I social samvaro samlades man 
runt fikabordet för att titta på veckans 
ITV-program som innehöll spaningsin-
for mation, allmäninfo och intervjuer 
med mera med mera. Till och med me-
dia uppmärksammade verksamheten 
och flera tidningar och även TV4 gjorde 
ett inslag om Malmöpolisens ITV.

Då var då och nu är nu och nu är det 
hög tid för Dig att ta del av årets första 
nummer av Skånepolisen Sport & Fritid. 
Jag önskar Dig trevlig läsning.

Lars Mahler
Chefred. & redaktionssekr.

Mahler begär ordet

Kamerans och videons utveckling

Blixtkub till en Kodakkamera. En Yashican-kamera. Det klassiska VHS-bandet.

Skånepolisen Sport & Fritid 1-2018 3



Revanschsugna efter förra årets silver 
började vi redan i september att ladda 
upp inför SM. I år var det dock många ve-
teraner som fått förhinder så vi fick länge 
leta runt efter nya förmågor. Det var ett 
tag då vi trodde att vi inte skulle få ihop 
något lag, men veckan innan vi skulle 
bege oss upp mot SM och Norrköping fick 
vi äntligen positiva besked. Två ovärder-
liga veteraner, Marie och Åsa, bestämde 
sig för att följa med och vi fick äntligen 
ett komplett lag.

Den 21 november begav vi oss upp till 
Norrköping med tio spelare, en målvakt, 
en coach/massör/sjukgymnast/allt-i-allo 
och turneringens sötaste hejarklack.

SM i Norrköping 22–23 november
SM spelades i mässhallarna i Norrkö-
ping, där det fanns två innebandyplaner 
att spela på. Vi gick in i omklädnings-
rummet märkt med ”Malmös damer” 
och spelade musik på högsta volym, 
nu skulle vi vakna till liv. Vi drog på vårt 
röda matchställ och vår kapten Lina 
även den nyinköpta regnbågsfärga-
de kaptensbindeln, nu var vi redo. På 
uppvärmingen hade vi pigga ben och vi 
hade en bra magkänsla när vi gick ut på 
planen för vår första match.

Damsidan var uppdelad i två grupper 
med tre lag i varje grupp och match-
tiden var 2x20 minuter. I vår första 
match skulle vi möta Södertälje, ett lag 
som har varit bra de senaste åren. Åsa 
lyckades trycka in två mål i den första 
perioden. Tyvärr släppte vi in ett också 
men vi lyckades hålla undan och det 
blev vinst med 2–1. Under matchens 
gång fick vi två utvisningar, så vi fick 
öva på vårt boxplay (spel 5 mot 4), vil-
ket visade sig vara bra under turnering-
ens gång.

Vår andra match i gruppspelet spela-
des mot Stockholm. Ett tag kändes det 
som att vi spelade mer boxplay än spel 
med 5 mot 5. Under matchens gång 
hade vi fyra utvisningar men efter bl.a. 
ett hattrick av Lina gick vi vinnande ur 
matchen med 4–1. Detta gjorde att vi 
blev gruppsegrare.

Nästa sak som stod på schemat var 
bankett på Östgöta Kök. En mycket fin 
restaurang med en pool inomhus, trots 
frestelsen klarade alla gäster av att hål-
la sig från att hoppa i. Oavsett hur det 
går för oss i turneringen är vi alltid bäst 
på fest och så även detta år, ungdomar-
na i laget var kvar ända till DJ:n slutade 
spela.

Turneringens andra dag
De pigga benen vi hade under uppvär-
mingen den första dagen byttes ut mot 
trötta och stela ben under dag två. Trots 
tröttheten hade vi bara finalen i sikte.

I semifinalen mötte vi värdlaget och 
de regerande mästarna Östergötland. 
Matchen var jämn, men vi lyckades till 
slut stå som vinnare med 3–2 och fina-
len var ett faktum. I år hade de ordnat 
så att herrarnas och damernas finaler 
inte spelades samtidigt, vilket gjorde att 
vi kunde titta på varandra. Så med herr-
laget som hejarklack på läktaren inled-
de vi finalen mot Västmanland.

Även denna match var jämn med 
många målchanser för båda lagen. Åtta 
minuter in i matchen lyckades Hanna 
få in ett mål efter en pass från Paméla. 
Båda lagen spikade sedan igen burarna 
och det var svårt att göra mål. Resulta-
tet höll i sig och när slutsignalen tjöt så 
stod vi som segrare med 1–0 och gul-
det kom hem till Malmö igen.

Tack Norrköping för ett bra arrange-
mang och tack MPGI för att vi får möj-
lighet att göra detta varje år. Snart är 
det dags att ladda för ett nytt SM, den-
na gång i Gävle.

Malmös damer

Nytt SM-guld till damerna!
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Kullaloppet i Rörum på Österlen firade 60 
år 2017 och är därmed Skånes äld sta. Nu 
skriver vi 2018 och tar nya tag mot årets 
lopp, som blir den 3 augusti. Sista anmäl-
ningdag för loppet är 27 juli. Läs mer på 
www.svenskalopare.se/lopp/kullaloppet.

2017 startade 300 löpare fördelade på 
originalsträckan 10,6 km och motions-

sträckan 5,2 km. Man kan ju hoppas 
på ett ännu större deltagande i år. Man 
längtar redan till den fina naturen i 
backarna i Rörum.

Kulla nöjdesplats
Man kan passa på att varva motionen 
med ett eller annat besök på dansba-
nan i sommar till fina dansband som 

Phix (23 juni), Lasse Stefanz (8 juli), Pe-
rikles (22 juli) och Donnez (29 juli).

Rörums SK har en egen proffsig kon-
feransier i Anders Egle.

Se även reportaget i Skånepolisen nr 
4-2017 sidan 20.

Text och foto:
Bengt Andersson

Kulla nöjesplats i Rörum på Österlen.

Startfältet i 2017 års upplaga av Kullaloppet.

Kullaloppet
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Äntligen var det dags, min första jakt stod för dörren och jag var 
väldigt förväntansfull inför denna upplevelse. Jag hade blivit in-
bjuden att följa med min kompis och hans jaktlag. Han hämtade 
upp mig hemma strax innan gryningen en lördag morgon och vi 
körde mot jaktmarken som ligger i norra Skåne.

När vi anlände till jaktstugan som låg djupt inne i skogen träf-
fade jag dagens jaktkamrater och frukosten intogs i jaktstu-
gan. Efter ett tag tog jaktledaren för dagen ordet och pla-
cerade ut passkyttarna med hjälp av en karta som satt på 
väggen. Viltet för dagen var rådjur och vildsvin. Det hade rap-
porterats att det kunde finnas gott om rådjur på marken men 
vildsvin var det inte lika gott om. Efter ca en timme tog vi oss 
ut mot passen. Dom som fått pass i närheten av jaktstugan 
promenerade dit och vi andra fick skjuts av drevkarlarna. Jag 
hade tilldelats ett torn inne i en granskog. Granarna stod gan-
ska glest med bra sikt emellan. Utsikten var hänförande och 
tankarna drogs till John Bauers skogsmålningar. Marken var 
täckt av ett tjockt lager grön mossa och vinden susade i gra-
narna. Här stod jag nu och väntade på vad som skulle kom-
ma. Tankarna flög runt i huvudet. Kommer jag få se något 
vilt…, kommer jag få möjlighet på skott…, vad gör jag sen??? 
I jaktradion hördes att drevet påbörjats och hundarna hade 
släppts lösa. Långt borta kunde man höra skallen på hundar-
na som upphetsat gett sig ut i skogen för att få upp något 
spår efter vilt. Efter ca 15 minuter hördes att hundarna vände 
upp mot mitt håll och kom stadigt närmare. Spänningen steg 
och hjärtat började bulta. Kommer dom nu? Driver dom viltet 
framför sig? Jag kontrollerade vapnet igen… kollade säkringen 
och de förbjudna skottriktningarna igen. Jag ville vara säker. 
Ett par minuter senare dyker första drevhunden upp i synfäl-
tet. Hunden spårar frenetiskt ca 100 meter framför mitt torn 
och strax därefter kommer hundföraren. Han vinkar till mig 
och fortsätter gå i hunden riktning. Inget vilt än.

Dags att byta såt
Efter ca 1,5 timme hör jag på jaktradion att jakten avbryts 
och jag blir upphämtad vid jakttornet. Vi samlas vid ett väg-

skäl och vi ska nu byta såt. Det nya området är helt annor-
lunda och denna gång fick jag ett markpass i utkanten av ett 
område med unggran.

När jag stått på passet ca 30 minuter sprakar det till i jaktra-
dion igen och jag förstår att drevet har en grupp rådjur framför 
sig och att de rör sig mot mitt håll. Strax hör jag hur det prass-
lar inne ibland granarna och ca 50 meter från mig springer fyra 
rådjur ut och vidare in i ett skogsparti. Det gick så fort att jag 
inte hann få upp bössan i skjutläge. Upplevelsen fick hjärtat att 
galoppera och det tog några minuter innan lugnet återvänt. Det 
hände inte mycket mer på denna såt och strax därefter bröts jak-
ten igen och vi satte oss i bilarna och åkte till stugan för lunch.

Välsmakande lunch
Lunchen som serverades var gudomlig. Älggryta med grönsa-
ker och vildsvinskorv. Vid lunchen var stämningen hög trots 
att ingen av jägarna fått något skottläge på något vilt. Vi hade 
tillsammans sett rådjur vid ca fyra tillfällen men djuren hade 
gäckat oss med sin spänst och snabbhet.

Eftermiddagspasset
Efter lunchen blev vi tilldelade nya pass och återigen vid ett 
nytt såt på jaktmarken. Nu på eftermiddagen blev jag tillde-
lad ett torn som jag fick höra var det torn där flest djur setts 
och fällts tidigare. Det ökade förväntningarna på mig och 
väl ute på passet laddade jag bössan och började spana ut i 
skogen. Denna gång var det ett två meter högt torn i lövskog 
som stod uppe på en liten höjd. Man hade bra utsikt mot ett 
halvöppet skogsparti som gränsade mot ett betydligt tätare 
skogsparti. Det var i detta skiljeparti som man oftast hade 
sett viltet. I jaktradion meddelades det att jakten satte igång 
och återigen kunde man i fjärran höra hundarnas förväntans-
fulla skall eka genom skogen. Efter ca 15 minuter sprakade 
radion till och man hade sett fyra rådjur springa förbi ett torn 
alldeles intill. Jag blev förvarnad att de var på väg mot mitt 
håll. Pulsen ökade igen och jag stod på helspänn och spana-
de mot den riktning där djuren förväntades komma. På radi-
on hördes drevkarlen meddela att viltet gjorde en buktning 

En dag i jakttornet
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och ändrade riktning. Ytterligare någon minut senare hör jag 
i mina aktiva hörselskydd hur det prasslar i skogen ca 50 me-
ter bort. Ur vegetationen kommer fyra rådjur i full fart förbi 
mitt skjutområde. Hjärtat hoppade till och jag osäkra vapnet 
och höjer det mot djuren. Får jag till ett skott? Det går så fort 
och när jag väl får upp bössan så är jag inte nöjd med kul-
fånget och jag tar ett beslut att avstå skott. Djuren springer 
vidare i full galopp och in i skogen mot passkamraten vid si-
dan om mig. Några sekunder senare hörs två skott och det 
meddelas på radion att ett rådjur ligger. Kamraten på tornet 
intill hade haft mer tur och fått ett bra skottläge och fällt ett 
rådjur. Vi samlades vid hans torn och jakten avslutades. Dju-
ret togs ur på platsen och vi gick tillbaka mot jaktstugan.

Avslutning på min första jakt
Dagens jakt avslutades med en återsamling i jaktstugan och 
kaffemaskinen levererade ytterligare en kopp. Jakten sum-
merades och folk började packa sina saker och köra hemåt. 
Jag och min kompis satte oss i bilen, också redo för att köra 
hem, och i mitt huvud snurrade en massa intryck jag fått från 
dagens jakt, min första. Naturupplevelsen hade varit total 
och att få vara ute i skogen under dessa former och verkligen 
njuta av svensk natur var underbart. Att jag inte fick skjuta 
något gjorde inte så mycket. Det var ändå helhetsupplevelsen 
som var det bästa under dagen. Jag somnade med ett leende 
på läpparna den kvällen.

Låter detta intressant? Och hade det varit något för dig? 
Jag, och många andra utav mina kollegor, gick en komplett ut-
bildning på RHS, som erbjuder jägarexamen till reducerat pris.

Nystart och sammanslagning av sektioner
MPGI har sedan tidigare en sektion för dynamiskt skytte som 
bedriver sin verksamhet till stor del på Spille pengens skjut-
bana i Malmö. Vi har nu planer på att starta en jaktsektion 
i MPGI’s regi och slå ihop den med sektionen för dynamisk 
skyttesektion. Jaktsektionen kommer bli en samlingspunkt 
för jägare inom Region Syd i samarbete med RHS och tillsam-
mans kommer vi att se över vad vi kan erbjuda i framtiden. 
Målet är att få tillgång till en gemensam lokal, där vi kan ha 
möten och där delar av vår verksamhet förhoppningsvis kom-
mer att utföras. Vad det slutar med vet vi i nuläget inte men 
arbetet pågår för att lösa detta. Vi kommer att hålla ett in-
formations/uppsamlingsmöte i vår när vi har mer att berätta. 
Håll utkik efter anslag och information.

Ola Wahlberg

Vill du veta mer?
Ta kontakt med nedanstående kolleger för info.
Blago Vasilevski (huvudinstruktör - RHS)
0704-11 11 41 • info@royalhuntingsweden.com

För info och kontakt, maila på GW till:
Ola Wahlberg (Jaktsektion)
John Sharifi (Dynamiskt skytte)
John D. (Dynamiskt skytte)
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Jag tjänstgjorde totalt i två år i FN i olika befattningar som 
skyttegruppchef, vaktgruppchef vid staben, rättsvårdsunderof-
ficer, pansarbilsgruppchef och slutligen pansarbilsplutonschef 
med underofficers grad direkt underställd bataljonschefen.

Under striderna kring årsskiftet 1962–63 var vi i pansar-
bilen Lullubelle främsta fordon i förplutonen med uppgift att 
upptäcka fienden och skjuta först och rätt för att överleva. 
Det var fysiskt och psykiskt hårda uppdrag under två strids-
dygn i följd. Jag är stolt över att mitt agerande i strid kanske 
medfört att inga FN-soldater blev sårade eller att någon stu-
pade nyårsafton 1962.

Försvarsmakten har på regeringens uppdrag instiftat en spe-
ciell medalj för de FN-soldater som sårats i strid och överbefäl-
havaren är bemyndigad att efter utredning tilldela FN-soldater 
denna utmärkelse. Medaljen skall internationellt jämföras med 
"Purpurhjärtat" som erkänsla för särskilda insatser under strid.

Sven Thufvesson

Faksimil från Helsingborgs Dagblad, oktober 2017.

Jag Sven Thufvesson nu 88 år och tidigare polis i Helsingborg blev medal-
jerad för att under närstrid i Kongo nyårsafton 1962 fått djupa osynliga 
skador. Fram till pensioneringen arbetade jag mest i yttre tjänst.

Den svenska medal-
jen benämns "Sårad 
i strid" och är på 
frånsidan försedd 
med text "För Sve-
rige. Med livet som 
insats" samt mot-
tagarens namn och 
tidpunkt för hän-
delsen. Medaljen på 
bilden är i silver. Om 
någon stupat, sän-
des medaljen i guld 
till närmaste anhö-
riga.

Sven Thufvesson tilldelad
Försvarsmaktens medalj: ”Sårad i strid”

Göte Enquist nu 89 år, tidigare polis i Helsingborg, medaljerades 
för sin insats i Suez i Egypten 1957 under uppdrag med en ter-
rängbil. Fordonet körde på en stridsvagnsmina varvid hans högra 
ben sargades svårt. Inom polisen arbetade han med inre utred-
ningstjänst fram till sin pensionering.
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Välbehövligt avbrott i den skånska vintern
Säkert fler än jag har upplevt vintern som ovanligt seg med 
en vår som långt in i mars månad har låtit vänta på sig. För att 
råda bot på det tog frugan och jag en kortsemester till södra 
Spanien eller närmare bestämt till Almunecar, lite drygt 7 mil 
norr om Malaga i början av mars. Almunecar ligger i provin-
sen Granada med lite knappt 20 000 invånare i centralorten 
och staden har ett subtropiskt klimat med en medeltempera-
tur på 25 grader under sommaren.

Minusgrader, slask och elände när vi blev avsläppta på 
Hyllie station i Malmö för transport till Kastrup och Dan-
mark med tåget över Öresundsbron. Varsin toast med en öl 
och ett glas vin för 300 danska och sedan 3 timmar och 30 
minuters flygning innan vi steg av planet i Malaga i behag-
lig svensk sommarvärme. Ingen stress, ingen jäkt utan lugnt 
tempo tillsammans med paret som bjudit ner oss till att bo 
i deras lägenhet som de hyrde under 6 veckor intill stran-
den i Almunecar. 4 dagar går fort men vi hann med att se 
oss om i närområdet och bland annat njuta av värmen och 
ett par fantastiska apelsinträd på ett torg i staden med mera 
med mera. Mat och dryck ligger i en behaglig prisklass och 
en fin restaurang med god mat längs strandpromenaden på 
kvällen gör ju inte upplevelsen sämre. Helén/frugan hade 

dessutom en väninna i staden Nerja, uttalas tydligen "Ness-
ha" några mil söder om Almunecar och det är där "kungen" 
håller hus.

Resereportage Spanien:

Kungen vaktar balkongen

Apelsinträd i Almunecar.

Morgonvy i Almunecar.
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Efter en fantastisk spansk chokladtårta i väninnans hus 
blev vi förevisade "balkongen" som är ett känt landmär-
ke i Nerja. Namnet fick den av kung Alfonso XII som under 
ett besök i staden på 1800-talet skall ha sagt "Det här är 

Europas balkong – Balcón de Europa" och han står dessut-
om staty på platsen. Platsen besöks av massor av människor 
och naturligtvis ligger restaurangerna tätt och många är de 
bröllopsbilder som har tagits på platån. Utsikten är bedåran-
de och vi fick veta att väninnan hade sin bröllopsmiddag i en 
restaurang insprängd i berget under balkongen med magnifik 
utsikt ut över havet.

Man kan inte annat än bli imponerad av spanjorernas för-
måga att bygga hus på höjder och sluttningar intill rejäla stup. 
Däremot blir man mindre imponerad av deras kunskaper inom 
elområdet eller hur man kopplar och drar sladd. Allt ligger på 
utsidan av husen och otaliga var de kopplingsdosor som sak-
nade framstycke och där allt låg öppet för väder och vind.  

Efter några timmar styrde vi åter mot Almunecar där vi ofta 
hamnade på vår egen balkong på 6:e våningen med ett väl-
smakande glas vin och lite tilltugg till. Någon kung fanns inte 
på den balkongen men Per och Lisbeth, Helén och jag kunde 
trots det känna oss kungligt priviligerade över de fina om-
givningarna och den härliga värmande solen som tinade upp 
frusna nordbor.

Text och foto: Lars Mahler

”Balkongen" i Nerja.

Kung Alfonso XII. Vackra vyer.
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Denna gång har jag skickat med slut-
tabellen från seriespelet i Pildammarna 
under 2017 (se nästa sida). Som ni ser 
blev det guld i serie B, med ett överläg-
set resultat skulle jag vilja säga.

Ni ser guldpojkarna (Jan Ohlin, Per 
Robertz och Peter Hägerbrand) på bild-
en nedan som det tyvärr står att den 
är från 2016-09-17 kl. 18.51 detta är 
felaktigt (dålig kamerainställning). Bild-
en är tagen i Pildammarna i september 
2017.

Under min tid i boulesektionen har vi 
aldrig tidigare tagit guld, men tidigare 
tagit både silver och brons.

Ni ser att det finns olika serier A, B, 
C och D och i A skall de bästa spelar-
na finnas och där kommer vi att finnas 
2018.

Vi kommer att hämta guldet i nästa 

månad på Malmö bouleförenings års-
möte, så det lär väl bli fler bilder.

Det finns lika många spelare och en 
egen serie på tisdagar för kännedom, 
men alla polislagen spelar på måndag-
en. Efter seriernas slut har man en mi-
niturnering under en hel lördag där alla 
lag får mötas både från måndagar och 
tisdagar. Denna turnering började en 
lördag i september kl. 09.00 och sluta-
de kl. 19.00 och i finalen fanns Jan Oh-
lin och Per Robertz som där mötte ett 
lag från tisdagens seriespel. Det stod 
10 lika i finalen då jag och Per tyvärr 
gjorde bort oss och vi förlorade med 
10-13. Det var första gången som ett 
polislag varit i denna final.

Det har alltså varit ett bra 2017 som 
ni förstår.

Till sist vill jag gå i svaromål emot 

Jystrand som mycket riktigt påpeka-
de i ett inlägg för en tid sedan att det 
finns andra bra boulespelare som va-
rit poliser och det är helt riktigt, men 
jag berättar bara om dem som är med 
i Malmöpolisens bouleförening, som 
är knuten till MPGI. Jystrand nämner 
Per-Olle Andersson som jag nu träffat 
en hel del under 2017 och det är riktigt 
att Per-Olle är en mycket duktig boule-
spelare och han hälsar till alla läsare 
av denna tidning. Jag kan nämna att 
Per-Olle ser lika dan ut idag som han 
gjorde för 35 år sedan och han borde 
gjort reklam för anti-skrynkling-kräm. 
Han ser dessutom ut att vara i mycket 
god kondition.

Vid pennan:
Jan Ohlin

Reportage från
boulesektionen

14 Skånepolisen Sport & Fritid 1-2018



M
am

lö 
Bo

ule
fö

ren
ing

 20
17

 – 
Slu

tta
be

ll Måndag – Serie A
TOTALTABELL
KLUBBLAG

SPELADE MATCHER
S V O F

MATCH
KVOT

MATCH
POÄNG

TABELL
POÄNG

KVOT
DIFF

BK Phulan 14 6  8 0 328 - 222 20 -  8 20 106

Posten 6 14 4 10 0 298 - 264 18 - 10 18 34

Lag Mats och Sven 14 3 10 1 288 - 280 16 - 12 16 8

Bouledox 14 2 10 2 289 - 291 14 - 14 14 -2

Posten 3 14 3  8 3 291 - 295 14 - 14 14 -4

Posten 1 14 3  7 4 294 - 286 13 - 15 13 8

Abrahamsson 14 1  7 6 254 - 295  9 - 19  9 -41

Cobea 14 0  8 6 215 - 324  8 - 20  8 -109

Måndag – Serie B 
TOTALTABELL
KLUBBLAG

SPELADE MATCHER
S V O F

MATCH
KVOT

MATCH
POÄNG

TABELL
POÄNG

KVOT
DIFF

Polisen Jan 15 7  6 2 347 - 268 20 - 10 20 79

Posten 8 15 4  9 2 326 - 282 17 - 13 17 44

Posten 2 15 3  9 3 284 - 276 15 - 15 15 8

Polisen Eva-Christine 15 2 10 3 270 - 314 14 - 16 14 -44

Yolos 15 2  8 5 303 - 316 12 - 18 12 -13

Team Sydantenn 15 3  6 6 265 - 339 12 - 18 12 -74

Måndag – Serie C 
TOTALTABELL
KLUBBLAG

SPELADE MATCHER
S V O F

MATCH
KVOT

MATCH
POÄNG

TABELL
POÄNG

KVOT
DIFF

Grevens Pågar 15 9 4 2 314 - 247 22 -  8 22 67

Bouledansarna 15 7 5 3 328 - 260 19 - 11 19 68

Sivle 15 6 6 3 356 - 282 18 - 12 18 74

Manjana 15 5 3 7 306 - 343 13 - 17 13 -37

Polisen Ann 15 2 6 7 258 - 347 10 - 20 10 -89

Chrilles Flickor 15 1 6 8 271 - 354  8 - 22  8 -83

Måndag – Serie D 
TOTALTABELL
KLUBBLAG

SPELADE MATCHER
S V O F

MATCH
KVOT

MATCH
POÄNG

TABELL
POÄNG

KVOT
DIFF

Bouleseye 15 9  6 0 361 - 203 22 -  8 24 158

Gustavsson 15 6  5 4 316 - 283 19 - 11 17 33

Posten 9 15 3 10 2 307 - 285 18 - 12 16 22

Polisen Rolf 15 2  9 4 288 - 317 13 - 17 13 -29

Polisen Lars 15 3  5 7 260 - 335 10 - 20 11 -75

Posten 7 15 2  5 8 229 - 338  8 - 22  9 -109
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1 februari ringer Martin Rosén från ”Juste 
Debout Nordic 2018” till ordförande Leif 
Hallberg och undrar om vi vill vara med 
och underhålla när världens största täv-
ling inom streetsdance kommer till Malmö 
den 8 februari. Underhållningen gick ut 
på att stå på perrongen på Malmö Cen-
tralstation och spela när tåget från Stock-
holm anlände.

För första gången arrangeras den nord-
iska uttagningen i Malmö och dansare 

från hela Europa kommer för att delta i 
tävlingen. Huvudtävlingen är på fredag 
och lördag den 9:e och 10:e februari på 
Moriska Paviljongen. Vinnarna i respek-
tive stil kommer att representera Nor-
den i finalen i Paris den 4 mars 2018 
fast då får inte musikkåren vara med.

Klockan 20.20 skall tåget ankom-
ma spår 9 och med stor förväntan står 
musikkåren och väntar. Varför? I vanlig 
ordning så var tåget försenat och ny tid 
var 20.45 men tåget hade fått något 

maskinfel och stod i Hässleholm. Oron 
steg bland musikerna, blir det nåt eller 
blir det inställt eller kommer resenä-
rerna med buss som är vanligt idag. Vi 
har ju inte bara duktiga musiker utan 
vår duktiga hornist Emil Nordh letade 
fram på sin iPhone var tåget stod och 
hur det mådde och räknade ut att tå-
get hade gått från Hässleholm och var 
på väg till Malmö och hans uträkning 
om hur dags tåget skulle komma in på 
spåret stämde exakt. Fem över sa han 

Dans och konsert på Centralstationen i Malmö
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kommer det in och fem i ställde vi fram 
våra notställ och gjorde oss redo för 
världens chock, trodde vi. Klockan blev 
nästan kvart över tjugoett innan det 
kom fram till dörrarna till den pampi-
ga stora vänthallen det redan stod ett 
hundratal och väntade och in kommer 
cirka 200 ungdomar medan musikkå-
ren spelar Svensk Polismarsch. Vad gör 
ungdomarna? Stramar de upp sig i giv-
akt? NEJ! NEJ! NEJ!

Cirka 200 ungdomar dansar till Svensk 
Polismarsch i bästa streetdancerörel-
ser och när vår omtyckte dirigent Arne 
Nordström viftar med dirigentpinnen 

och slår in nästa melodi som lämpligt 
nog är ett potpurri på sydamerikanska 
låtar då bryter hela Malmö Central ut i 
dans oavsett om de tillhör dansgruppen 
eller välkomstdelegationen utan alla 
som kommer in i vänthallen oavsett om 
de skall möta andra resenärer eller de 
skall resa bort. Vilken succé.

Dagen efter vår spelning fanns en fär-
dig film på SJ:s hemsida samt på Face-
book och över hela världen kunde man 
se denna film. Alla som är intresserade 
att se Polisens Musikkår Region Syd 
spela på Malmö Central kan gå in på 
https://www.facebook.com/iverstreet-

dance/videos/359606204509162/
Några dagar senare ringde Martin 

Rosén från ”Juste Debout Nordic 2018” 
och engagerade oss till nästa år och då 
skall vi spela konsert för ungdomarna 
på Moriskan i Malmö under tävlingsda-
garna.

av Kjell-Arne Friberg
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"Jag är en person
som antingen
gör massor
eller ingenting!"

Foto: Bengt Alm



"Jag är en person
som antingen
gör massor
eller ingenting!"

Cecilia Sahlström har tjugo års erfarenhet inom polisen, bland 
annat som kommissarie och chef för familjevåldsroteln i Skåne.

Idag arbetar hon som verksamhetsutvecklare inom socialför-
valtningen. Sedan 2004 är hon bosatt i Lund.

Vit syren är hennes första bok. Den 11 april (idag) kommer 
andra boken om Sara Vallén, ”I egna händer”.

Cecilias bakgrund av att träffa människor i utsatta situationer 
har gett henne erfarenheter som kommit till nytta i hennes 
skrivande – där hon utforskar drivkrafter bakom onda hand-
lingar.

Vilka drivkrafter ligger bakom ditt författande?
– Drivkraften är att jag vill berätta en historia, och att jag 
kan. Jag känner också ett ansvar för att berätta något om 
människor i utkanten av samhället och om människor som 
har svårt att inrätta sig.

Vad handlar Vit syren om?
– Boken inleds med att en ung flicka, hittas naken och svårt 
misshandlad under ett buskage i stadsparken i Lund. Kom-
missarie Sara Vallén blir på ett väldigt obehagligt sätt indra-
gen i fallet när hennes son blir huvudmisstänkt. Kontrasten 
med det mörka och otäckas framfart i en annars så trygg och 
polerad studentstad som Lund, tycker jag är väldigt intressant 
och det hoppas jag att läsarna också ska tycka.

Vad gör du när du är ledig?
– Jag är en person som antingen gör massor eller ingenting. 
Men jag och min man gör det mesta tillsammans. Vi cyklar 
racercykel, åker iväg på trevliga saker, promenerar i naturen 
och fixar med blommor och växter. Och så spelar vi Back-
gammon och äter ostbågar varje fredag. Jag är väldigt ak-
tiv i gruppen #jagärhär som motarbetar hat på nätet. Och 
jag älskar att sjunga, så det gör jag mycket. Allt från jazz till 
pop.

En bok som gjort stort intryck på mig
– Det är några stycken faktiskt: Ljuset och Batseba av Torgny 
Lindgren, Håkan Nessers Kim Novak badade aldrig i Genesa-
rets sjö, Amos Oz Släktkrönika. Jag blir förförd av det magiska 
i deras språk och förmåga att berätta så att man liksom sugs 
in i den värld som böckerna utgör.

Redaktionen

Titel: Vi syren Författare: Cecilia Sahlström
Förlag: Bofabriken www.bokfabriken.se

Om boken: Försommaridyllen spricker när en ung tjej 
hittas brutalt misshandlad i Lunds stadspark. Gär-
ningspersonens tillvägagångssätt verkar ha symbolisk 
betydelse och i offrets hand vilar en kvist av en sällsynt 
vit syren.

Kommissarie Sara Vallén vid våldsroteln i Lund blir 
tilldelad fallet, men hennes utsikter att vara en del av 
lösningen försvinner snabbt när hennes son blir huvud-
misstänkt. Trots att hon är berövad sina befogenheter 
känner hon sig tvungen att lösa fallet. Hon måste rädda 
Johannes. Hennes son skulle aldrig göra någonting så-
dant. Aldrig.

I Vit syren sätter Cecilia Sahlström mänskligt förfall i 
kontrast till lärdomsstadens polerade yta. Boken är den 
första i en planerad serie om kom missarie Sara Vallén 
och inspektör Rita Anker.

Sagt om Vit syren:

»Boken tillhör helt klart de bättre av de många deckare 
som kommit ut i Sverige under senare år.«

Inger Wassenius, BTJ

»Cecilia vet hur polisarbete går till, hur människor i nöd 
rör sig och vad det blir för påfrestningar för polisen ... 
Hennes sätt att framställa polisen som har drivet att vil-
ja komma fram till förbrytare och samtidigt vill behålla 
familjelivet intakt ... Det är det här som Cecilia Sahl-
ström gör väldigt, väldigt bra. Vill man ha sig lite helg-
spänning sittande i soffan är Vit syren alldeles utmärkt.«

Ulrika Larsson i P4 Halland

»Vit syren känns autentisk vilket lockar till vidare läs-
ning och jag ser mycket fram emot nästa bok om Sara 
och Rita.«

Villa Freja

Boktipset

Vi presenterar:

Cecilia Sahlström
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Min farfar kände Einstein och min morfar var agent. Det för-
sta var bara som jag hittade på, men morfar Nils var verkligen 
agent. Det står i kyrkoböckerna i Kävlinge och det kan jag in-
tyga, för man har väl släktforskat. Han kunde vara hemifrån 
veckovis, när han var ute på sina uppdrag, cyklandes runt 
med en stor lådkamera på pakethållaren för att fotografera 
bondfamiljer framför sina bondgårdar. Kanske är det så att 
jag fått en del gener av honom när det gäller fotodokumen-
tation.

Man brukar säga att ”en bild säger mer än tusen ord”, men 
ett foto utan text som berättar vad bilden föreställer är kass, 
enligt mig.

Studiecirkeln
Efter att ha tagit MPGI:s foton i beslag är vi några nostalgiker 
som kommer att träffas för att dokumentera och pokulera 
varje tisdagseftermiddag under våren på Hamngatan i Trelle-
borg. Med andra ord blev det blev napp direkt, på förslaget 
om att starta en studiecirkel, som man kunde läsa om i för-
ra numret av Skånepolisen. Nedan följer några utvalda bilder 
från bildarkivet vi håller på att gå igenom.

Ingvar Widell och Einar Nilsson
Ingvar berättade en gång om sitt första arbetspass hos Trel-
leborgspolisen. Einar var vakthavande och hade utsättning. 
Ingvar blev över och undrade försynt vad han skulle göra. 
Einar hade scoutat och visste att Ingvar var en duktig hand-
bollspelare. Einar, som hade egenheten att han alltid peka-
de med ett lillfinger, sa uppmanande med fingret i luften. 
”Du ska med mej och träna handboll!” Föga anade Ingvar, 
att ”den gamle gubben”, spelat i Ystad IF och gjort en lands-
kamp. Det slutade med att Ingvar skrev på en övergångs-
handling och blev en flitig spelare i IFK Trelleborg. Kan-
ske ligger han forfarande på andra plats över flest spelade 
matcher i IFK Trelleborg?

Musik
Kan bilderna kompletteras med berättelser uppstår ljuv mu-
sik i polisforskarnas öron.

Bilden nedan består av från vänster Kenneth Gunnarsson 
och Leif Hallberg. Båda är legendariska spelemän i Skåne-
polisens musikkår sedan många år tillbaka. Här är de iklädda 
Kronprinsens husarers uniform anno dazumal. Kenneth spe-
lar Eufonium (betyder välljud). Leif spelar trumpet, med en 
gedigen utbildning. På söndagsförmiddagarna brukade Leif 
promenera runt Hörby på småvägarna, samtidigt som han 
trumpetade. Han var även en framstående fäktare.

Kenneth brottades, med framgång, i unga år. Han har lärt 
en europamästare i boxning (Bosse Högberg) hur man upp-
träder vid köbildningar. Båda tillhörde Kungliga flottan i 
Karlskrona. Vid ett tillfälle kom boxaren sist till matsalen men 
ställde sig först i matkön. Efter tillsägelse, utan resultat, bjöd 
Kennet på ett smidjebälte, en halvnelson, en lindena och ett 
nacksving. När Högberg sett Karlskrona uppifrån ställde han 
in sig i ledet. Själv fick Kenneth se Karlskrona underifrån, ef-
tersom han var förlagd på en u-båt. U-båten finns att beskå-
da på Tekniska museet i Malmö.

Tränaren Einar Nilsson instruerar Ingvar Widell och Göran ”Bananen” An-
dersson. Bilden hämtad ifrån Skånsk idrottshistoria (2009), sid 69.

Från bildarkivet…
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Inte långsint, men…
I jubileumsskriften (Skånepolisen nr 4-2012) på sidan 15, 
saknar undertecknad dokumentation under en bild, på en 
cyklist (bild ovan), som är på elitcyklisten Jan ”Biffen” Olsson 
som tjänstgjorde i Kävlinge. Han var också en orädd och ex-
plosiv spelare i Lundapolisens fruktade handbollslag.

Bläddrar man vidare till sidan 17 hittar man en bild (se ned-
an) med texten ”herrlag i fotboll från 1968”. Här kommer lite 
mer information om den bilden:

Efter kvalspel med 64 polislag under våren, hade fyra lag 
kvalificerat sig för slutspel på Ryavallen i Borås. Malmöpoli-
sen ställde upp med sitt serielag från malmöfemman. Örebro 

Cyklisten, från Skånepolisen nr. 4-2012, sidan 15. Foto: J. Adelfalk Fa
ks

im
il 

frå
n 

Sy
ds

ve
ns

ka
 D

ag
bl

ad
, 1

97
9.

”Bullret” ger påläggskalvarna Lars-Åke ”Storgabbe” Gabrielsson och Per 
Jystrand några goda råd på festen.”Gabbe” kom i sällskap med en riktig 
”kalaspingla”, som väckte stor beundran. Alla gratulerade honom till fyn-
det. Vid midnatt kröp det fram att det var hans syster. Det hade tagit slut 
med hans ordinarie fästmö.

Herrar i fotboll från 1968, från Skånepolisen nr. 4-2012, sidan 17.
Stående från vänster: Lars-Erik Karlsson, Sven-Åke ”Svidde” Larsson, Ing-
var ”Frippe” Fredriksson, Ove Olovsson, Gert ”Kula” Andersson, Kay Fält, 
Per Jystrand och Börje Svensson. Sittande från vänster: Per-Olle Anders-
son, Karl-Erik Persson, Lennart Petersson, Ingvar Relfe, Bertil Nilsson och 
Tommy Carlsson. Tränare och fotograf var Henry ”Duran” Carlsson.
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skåpades ut med 8-1. I finalen vann skånepågarna med 2-1.
Triumfen i fotboll 1968 var ett trendbrott och det skulle se-

dan dröja ända till 1979 till nästa gulduppsättning (se faksimil 
på föregående sida).

Tyvärr fanns det ingen handboll med i jubileumsskriften, 
trots att den alltid varit ett flaggskepp för MPGI!

Men undertecknad är av en förlåtande natur… Vår paroll på 
den tiden var ju: Hugga, stöta och ta till fånga! Fel, fel, fel det 
var ju kronprinsens husarers stridsrop och användes av Ragn-
vald ”stora Bullret” Carlsson vid skämtsamma sammanhang. 
För att markera det skämtsamma brukade han köra sin arm-
båge i magtrakten på den närmaste kompisen. Vår slogan på 
den tiden var: Skydda, hjälpa och ställa till rätta! Så då gör vi 
väl det!

Handboll!
Äntligen, om det var ett trendbrott 1979 för fotbollen, så var 
det korken ur på champagneflaskan för handbollsgänget 1980. 
Stockholmarna var favoriter och hade ett tungt artilleri. De 
ledde i paus med 14-12. Jag och Anders ”Lunken” Lundqvist 
försökte gjuta mod i vårt sargade lag, som gått en hård match 
mot Lund innan på dagen. På väg ut i Baltiskan stötte jag på 
Caj-Åke Andersson, som förutom att ha varit förbundskapten 
för svenska landslaget, även varit tränare i Ystad IF, H43, IFK 
Malmö och Vikingarna, och hade en hel rävfarm bakom var-
je öra. ”Hur hade du gjort om du varit i mina byxor”, frågade 
jag. ”Vi måste få stopp på deras skyttar”, fortsatte jag nervöst. 
Först ville Caj-Åke inte svara, men till slut säger han: ”Låt Ste-
fan Wihlborg bli indian och låt han gå ut 2-3 meter längre.”

”Var fanns Stefan”, undrade jag. 
Matchen börjar ju snart. I vårt 
omklädningsrum, framför spe-
geln, stod Stefan i lugn och ro 
och rakade sig med hyvel. Han 
avslutade med att dränka ansiktet 
i rakvatten.

Men han kom in i tid och gjorde 
sitt jobb. Lars ”Kyd” Larsson, som 
gjort fyra mål i första halvlek kom 
inte med i målprotokollet i andra 
halvlek. Det avgörande målet 
sköt Tomas ”Albinsson” i bortre 
krysset med endast fyra sekunder 
kvar. Tur att han inte tog ”gubba-
finten” innan, för det hade inte hunnits med, innan slutsigna-
len ljöd.

Om det var Wihlborgs rakning eller Caj-Åkes taktik som var 
avgörande för segern lär vi aldrig få reda på.

Sedan rullade det på!

Avslutning
Var sak på sin plats och skridskorna i frysboxen…

Lycka till med den nya rikspolischefen och hoppas han inser 
att man bör få ledigt för att kunna utöva polisidrott. Jag för-
står mina jämnåriga kollegor (40+) att man glatt skulle kunna 
offra sin ena pungkula för att delta i ett bra SM-slutspel.

Hälsar Jyet

Caj-Åke Andersson.

Här en stark uppställning från året därpå i Jönköping. Stående från vänster; Lagledare Lars-Göran Karlströmmer, Tomas Albinsson, Björn Jakobsson, 
Claes Olsson, Bengt ”BP” Persson, Anders ”Lunken”Lundqvist, Anders ”Oskar” Malmborg. Sittande från vänster: Tomas Persson, Stefan Wihlborg, Lars 
”Kyd” Larsson, Benny ”Guldfot” Sandberg, Mikael Persson, Per Robertz och Anders Lindskog.
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Julen är förbi, men än lever all julmusik 
kvar i våra hjärtan. Korsbackakyrkan i 
Kävlinge var full till bristningsgränsen 
liksom St. Johanneskyrkan i Malmö när 
Polisens Musikkår och Polisens Sångkör 
framträdde traditionsmässigt med julens 
mest kända sånger.

Ny dirigent
Under hösten tillträdde Arne Nord-
ström som dirigent och musikalisk 
ledare. Han har ett långt förflutet som 
tubaist i flera orkestrar i Malmö och 
Limhamn och vill att musikkåren skall 
leva vidare med många konserter. Må-
let är att kunna spela både i hemstaden 
Malmö och på många olikorter i Region 
Syd, med kyrkokonserter i både stora 
och små kyrkor och konserter i både 
Danmark och Tyskland.

Korsbackakyrkan och
St. Johanneskyrkan
Samma repertoar i bägge kyrkorna fast 
i Malmö tillkom några låtar eftersom 
vi fick en världsberömd solist, Mikael 
Samuelson, som sjöng ett par extra låtar.

Hark! the Herald Angels Sing inledde 
bägge julkonserterna och är ett pam-
pigt stycke musik för både musikkåren 
och kören. Sasa Krstic är körledare för 
Polisens Sångkör och konserten i St. Jo-
hanneskyrkan var den sista med honom 
som körledare.

Vidare bjöds publiken på Jul, jul strå-
lande jul. Kören sjöng Dotter Sion. Emil 
Nordh spelade Air Poétique for horn 
and band på tenorhorn och Göran An-
dersson framförde A Child is Born på 
trumpet. I TV:s jul fick vi höra många 
melodier från tv-programmet som går 
kl. 15 på julafton och när vi kom till me-
lodin om när jag fångade en räv sjöng 
hela publiken med i bägge kyrkorna. Nu 
är det jul sa en i publiken till mig efter 
konserten.

Mikael Samuelson sjöng
Bägge konserterna avslutades med 
White Christmas som kören sjöng på 
både engelska och svenska tillsammans 

med musikkåren och publiken. I Mal-
mö sjöng även Mikael Samuelson med, 
men först hade han sjungit Oh, helga 
natt med både kör och musikkår.

I Korsbackakyrkan höll komminister 
Anna Åberg en kort andakt och i Mal-
mö hölls den av Agneta Salomonsson.

Regionspolischefen Carina Persson 
gav den stora publiken i St. Johannes 
kyrka en julhälsning och önskade alla 
en lugn och fridefull jul.

Nu är julen över
Repetitionerna har satt igång igen och 
en ny repertoar ska tränas in. Det kom-
mande året är fullt av engagemang och 
redan den 15 april ger vi en konsert i 
Håslövs kyrka. Till helgen kring Kristi 
Himmelfärdsdag åker Musikkåren till 
Schwerin. Tre konserter är inbokade i 
Schwerin, Gadebusch och Wismar. I 
början av juni åker vi över till Danmark, 
närmare bestämt till Köpenhamn, Där 
vi gör den årliga konserten vid Anka-
ret i början av Nyhavn. Sjællands Po-
litiorkester är våra värdar och hjälper 
till så vi får en riktigt fin dag och efter 
konserten vid Ankaret åker vi vidare till 
Bakken för att deltaga i Blæseorkest-
renes dag. Denna sker den 2 juni och 
då kommer ett stort antal orkestrar att 
uppträder.

Nationaldagsfirande 2018
Några dagar senare är det Sveriges Na-
tionaldag som firas på flera håll i regi-
onen och Polisens Musikkår framträder 
på förmiddagen på Stortorget i Malmö. 
Senare i sommar eller tidigt i höst har vi 
fått en inbjudan till Kurbad Schleeme i 
sydtyskland men det kan jag återkom-
ma till senare i vår. Till sist kan ni boka 
in årets julspelningar. Den 2 december i 
Korsbackakyrkan i Kävlinge och den 16 
december i St. Pauli kyrka som vi åter-
vänder till, och då är den nyrenoverad.

Vid datorn Kjell-Arne Friberg

Polisens Musikkår och
Polisens Sångkör Region syd
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Äntligen årsmöte. Äntligen sparkar vi 
igång igen. Äntligen går vintern på rätt 
håll igen. Äntligen skall vi äta landgång 
igen. Årsmötet i golf är på något sätt en 
tröskel som skall passeras innan vi "golf-
MPGI:are vågar hoppas på att det blir en 
golfsäsong även detta år. I mitten av fe-
bruari samlades ett 20-tal medlemmar 
på Rosengårds polisstation för att avsluta 
säsongen 2017 och lägga upp riktlinjer 
för det nya året.

Årsmötet omgärdas av mycket tradi-
tioner. Som alltid inleder ordförande 
Göran Holmgren och som alltid blir han 
omvald vilket han tacksamt accepte-
rar och som övriga samtycker till. Årets 
möte inleddes dock i sorgens tecken 
och en tyst minut efter besked att Mo-
nika, en av våra kvinnliga golfare, läm-
nat oss efter en kort tids sjukdom och 
att en av frontfigurerna i Stockholms 
3-stads lag, Nils, gått ur tiden.

Det känns tryggt att gå på årsmötet. 
Styrelsen är samlad. Dagordningen är 
satt. Den "närmsta" familjen sitter runt 
bordet. Priserna för förra årets resultat 
står och glänser i en hörna och väntar 
på att delas ut och landgången är bara 
minuter borta. Det värsta som kan hän-
da är i princip att man blir vald till jus-

Årsmötet inleder säsongen

Årsmötet den 12 februari.

Stefan och Christian, glada vinnare.
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teringsman för protokollet vilket inte 
känns som en alltför betungande upp-
gift.

Med van hand lotsar Göran och sty-
relsen oss igenom dagordningen med 
årets tävlingsprogram, budgetfrågor, 
prisutdelning och en mängd andra frå-
gor som syftar till att ge oss medlem-
mar bästa förutsättningar och möjlig-
heter att delta i årets tävlingsprogram. 
En del kommer att vinna priser och täv-
lingar och en del kommer inte att vinna 
någonting. Så har det alltid varit och så 
är det men på något sätt är vi ändå alla 
vinnare eftersom vi för en ytterst blyg-
sam medlemsavgift har och får möjlig-

het att delta i denna trevliga umgäng-
esform som golf och MPGI-touren med 
mera utgör.

Den 6 april är vi igång. Även här tra-
ditionsenligt på Bedinge golfbana. En 
del inleder säkert säsongen tidigare nå-
gonstans i södra Europa, en del förlitar 
sig på att trimma in formen på ranchen 
och en del tar ut klubborna den 5 april, 
rengör dom från den värsta jorden och 
grusen och har precis lika stor chans att 
vinna något från Stefans välfyllda pris-
bord.

Knappt 2 timmar efter att Göran slått 
klubban i bordet och hälsat alla välkom-
na, avslutades mötet samtidigt som 

bordet höll på att kappsejsa av tyngden 
efter att förra årets gigant och styrel-
sens kassör Christian xxxxxxxxx inhäm-
tat sitt hav av priser som ett bevis på 
hans lyckade säsong 2017.

Själv fick jag nöja mig med en land-
gång men den var som vanligt ytterst 
välsmakande.

I skrivande stund är det knappt en 
månad till premiären och jag har drygt 
en halv meter snö att skotta bort från 
uppfarten. Knappast något att oroa sig 
för. Det, jorden och grusen är borta se-
nast den 5:e april och så ses vi på mor-
gonen den 6:e

Lars Mahler

Tävlingskalender för 2018

Med anledning av den stundande data-
skyddsförordningen (GDPR) vill MPGI 
informera om hur vi sköter vår person-
uppgiftsbehandling.

Styrelsen är personuppgiftsansvarig för 
de uppgifter vi behandlar i vårt med-
lemsregister. De uppgifter som där be-

hand las är namn, adress och e-post. 
Syftet med behandlingen är att ha en 
uppdaterad medlemslista, sköta utskick 
av vår tidning samt administrera betal-
ningar såsom utlägg och medlemsav-
gifter. Uppgifterna lämnas genom ett 
biträdesavtal vidare till Mediahuset i 
Göteborg AB som sköter utskick av tid-

ningen, i övrigt lämnas uppgifterna inte 
vidare till andra parter.

Vill du veta vilka uppgifter MPGI be-
handlar om just dig eller vill du begära 
rättelse eller borttag, kontakta oss via 
mpgi@polisen.se.

Styrelsen via Karl Dannestam

Rätt och riktig
personuppgiftshantering

Datum Tid Tävling, spelform Bana/Plats
20180406 08.00 MPGI Tour, slaggolf Bedinge
20180426 07:30 MPGI Tour, Poängbogey Kävlinge
20180521 08.00 MPGI Tour, slaggolf Örestad
20180612 08.00 MPGI Tour, poängbogey Tegelberga
20180704 13.00 MPGI Tour, slaggolf Söderslätt
20180727 07:30 MPGI Tour, Poängbogey Romeleåsen
20180802 13:00 MPGI Tour, slaggolf Sofiedal
20180913 08:00 MPGI Tour, Poängbogey Flommen
20181005 08.00* MPGI Tour, slaggolf Malmö Burlöv

Datum Tid Tävling, spelform Bana/Plats
20180212 16:30 ÅRSMÖTE Rosengård 
20180502–04 Trestads, Lagtävling herrar Skyrup GK 
20180514 Sydslaget, Lagtävling
2018-08-24 07:00 KM, slagtävling Rönnebäck
20180829 (inspel)
20180830-31 (SM)

Polis-SM, slagtävling Ängsö GK,
Västerås

2018-09-06 Cup of the Cops, Lagtävling
2018-09-20 Final KM matchspel Kävlinge
2018-09-21 09:00 JO-Challenge Ljunghusen
V42-43 Avslutningstävling

Spelare: Ansvarar för att: Grundregler:
• anmäla sig till tävling vid utsatt tid Trestads: Spelas i månadsskiftet april-maj, beroende på valborg.
• infinna sig i tid till utsatt starttid Sydslaget: Spelas 2a måndagen i maj.
• betala 40 kronor till tävlingsledaren innan start Cup of the Cops: Spelas 1a torsdagen i september.
• vara närvarande vid prisutdelning för att erhålla pris
• i övrigt följa golfregler och regler för vett och etikett *OBS: Ej möjlighet till alternativ start pga avgörande tävling.
• OBS! Samtliga månadstävlingar samt båda rundorna i KM är hcp grundande
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Det var ett revanschsuget Malmö som 
åkte upp till Norrköping efter 2016 års 
misslyckande. I 2016 års SM i Karlskro-
na åkte vi ut i gruppen på målskillnad 
och slutade därefter på en 6:e plats 
(sist). Det året fanns inga förberedel-
ser och det plockades ihop ett lag som 
i princip aldrig hade spelat tillsammans.

Inför SM 2017 i Norrköping var vi i 
alla fall mer förberedda. Vi hade en trä-
ning i bagaget. Det var en ganska ruti-
nerad trupp som åkte upp med endast 
en debutant, Pontus Enulf. Truppen 
bestod av 11 st utespelare och Jerker 
Olsson i kassen. Vi var fast beslutna om 
att förra årets misslyckande inte skulle 
upprepa sig.

Gruppen bestod av följande lag:
Malmö (vinnare 2015)
Gävle
Stockholm Nord (Sthlm vinnare 2014)
Göteborg (vinnare 2016)

Dag 1
Första matchen tog vi oss an Gävle, ett 
Gävle som ofta står för en fysisk inne-
bandy samt att det fanns en revansch att 
utkräva efter förra årets 4–2 förlust i den 
betydelselösa placeringsmatchen. Vi pra-
tade inför matchen om att vara med från 
början och framförallt våga ta avslut.

Mot Gävle tog vi ledningen efter 21 
sekunder in i matchen och målskytt var 
Markus Nilsson. Det var en match där vi 
kände att vi tog kommando från start och 
förde matchen. Vi spelade med ett lugn 
och hade fart på bollen. Slutresultatet 
blev vinst med 5–2 och värt att nämna är 
att Markus Nilsson vispade in tre bollar.

Andra matchen mötte vi Stockholm 
Nord som hade förlorat med 3–7 mot 
Göteborg. Återigen tog vi en tidig led-
ning efter 46 sekunder, målskytt Attila. 
Vi visade återigen att vi ville föra våra 
matcher och hade ett högt bolltempo 
samt att vi tog många avslut. Matchen 
slutade också den här gången med 5–2 
till vår fördel. Värt att nämna från den 
matchen är att backparet Tegel/Enulf 
gick ifrån matchen med 3 poäng var.

Tredje och sista gruppspelsmatchen 
var en gruppfinal mot Göteborg som 
också hade vunnit båda sina inledande 
matcher. Ett Göteborg som var försva-
rande mästare från föregående år. Gö-

teborg hade ett lag som var betydligt 
mer spelskickligt än de andra två lagen 
som vi hade mött. Göteborg sökte efter 
ett diagonalspel, likt de alltid gjort.

Efter en tajt match slutade det med 
vinst för oss med 3–2 där vi vann på 
vår fysik och orkade hålla ett bra tem-
po under hela matchen. Ett extra plus 
till Johannes ”Granen” Wikberg som var 
inblandad i samtliga mål och stort plus 
till Jerker i målet som stod för några rik-
tigt kvalificerad räddningar.

Gruppen efter samtliga matcher.
1. Malmö 9 p
2. Göteborg 6 p
3. Gävle 3 p
4. Stockholm Nord 0 p

Dag 2
I semifinalen väntade Stockholm IPA 
som tog 4 p efter lite blandade resultat. 
De slutade tvåa i sin grupp. Det var ett 
ålderstiget lag vi skulle möta och vi pra-
tade mycket om att hålla tempot uppe 
och sätta fart på bollen. Detta lyckades 
vi tyvärr inte med då Stockholm parke-
rade alla fem utespelare framför målet 
och gjorde det svårt för oss när vi tog 
våra avslut. Vid några tillfällen stack de 
iväg på kontringar och lyckades såra oss.

Matchen blev även den en tajt till-
ställning och resultatet blev 3–3 efter 
fulltid och matchen gick till förlängning.

I förlängningen drog vi det längsta 
strået och dunkade dit två mål, sista i 
tom kasse och slutresultatet blev 5–3 
till Malmö. Ett extra plus till Stefan 
Olofssons femma som visade vägen. 
På minuskontot hade vi Oskars ljumsk-
skada som fick avbryta matchen i andra 
perioden och det visade sig att han inte 
kunde spela mer i turneringen.

I finalen väntade värdlaget och tillsy-
nes ett av favoritlagen till att vinna SM, 
Östergötland. Ett Östergötland likt Gö-
teborg som också var väldigt spelskick-
liga och hade en första femma som var 
väldigt farliga framåt.

Vi tog ledningen genom vår eminenta 
kapten Nyström som visade vart skå-
pet skulle stå. Därefter pulveriserade vi 
Östergötland och hade ledningen med 
6–1 efter 4:34 minuter in i andra perio-
den. Men vi blev bekväma och det hela 
kändes avgjort, i princip hade vi packat 

ner pokalen i vår väska när resultatet 
visade 7–2. Östergötland jobbade in 
tre snabba mål och det var match igen. 
Men då visade Jerker att gammal är 
äldst och bommade igen kassen. Jerker 
stod för ett par fantomräddningar och 
räddade oss i slutminuterna.

Slutresultatet blev 7–5 till Malmö 
och pokalen var återigen hemma där 
den skall vara. Extra kul är också att da-
merna från Malmö lyckades vinna.

Malmös interna poängliga:
1. Enulf 8 p (1 mål + 7 assist)
2. Nyström 7 p (4 mål + 3assist)
3. Tegel 5 p (4 mål + 1assist)
4. M. Nilsson 4 p (4 mål)
4. Timmy 4 p (3 mål + 1 assist)
4. Wikberg 4 p (3 mål + 1 assist)
4. Olofsson 4 p (2 mål + 2 ass)
4. Attila 4p (1 mål + 3 ass)
5. Johan 3 p (1 mål + 2 ass)
6. R. Olsson 2 p (1 mål + 1ass)
6. Oskar 2 p (1 mål + 1 ass)

Vi vill rikta ett stort tack till Östergöt-
land för ett lyckat mästerskap och en 
bra bankett. Vi ser framemot nästa 
mästerskap som går av stapeln i Gävle 
2018. Filip Tegel

SM i innebandy herrar 2017

Malmös vinnarlag.

Skånepolisen Sport & Fritid 1-2018 29



Polisens kör Region Syd. Foto: Mats Ericsson 

Kom och sjung med oss!
Polisens kör Region Syd söker sångare 
i alla stämmor. Vi är en mixad kör med 
ett 40-tal medlemmar i alla åldrar. Kö-
ren repeterar en gång i veckan i Malmö 
och genomför ett flertal konserter varje 
år i främst Skåne, men har under årens 
lopp även gjort internationella uppträ-
danden såsom vid polismusikfestivalen 
Festpol i Prag.

Kören består av både polisanställ-

da och personer med annan bakgrund. 
Det vi har gemensamt är att vi älskar 
sång och musik och tycker om att träf-
fas, för att skapa vackra toner under 
ledning av vår engagerade dirigent Åsa 
Otterlund. Tillsammans med Polisens 
musikkår genomför kören välbesökta 
julkonserter i Skåne. Vi har även upp-
trätt tillsammans med artister som San-
na Nielsen, Mikael Samuelsson, Gun-
hild Carling och Rikard Söderberg.

Körens repertoar är bred och rymmer 

allt från klassiska stycken till moderna 
rockballader. Genom sången får man 
en härlig omväxling från vardagen och 
en energipåfyllning för både kropp och 
själ. Polisens kör välkomnar varmt nya 
medlemmar. Körvana är en fördel men 
inget måste. Du antas efter ett enkelt 
uppsjungningstest för körledaren.

Välkommen att bli medlem i en av 
Malmös mest spännande körer!

Polisens kör Region Syd

Har eller ska du flytta? Får du inte tidningen längre?
Adressregistret till tidningen Skånepolisen är inte kopplad till officiellt adress- eller medlemsregister. Detta 
innebär att vi inte per automatik får besked på om du har eller ska flytta. Du måste själv meddela tidningen 
detta genom att skicka ett mail till info@skanepolisen.se.

Uppgifter vi behöver: Fullständigt namn • din gamla adress • den nya adressen dit tidningen ska skickas.

Vill du inte ha tidningen längre måste du också meddela detta, till adressen ovan.R
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Polisens kör söker dig

Besök oss på facebook.com/skanepolisenskor eller
kontakta ordförande Ingemar Axberg på tfn 070-939 26 48
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Tävlingskalender
Svenska Polismästerskap
För inbjudningar och aktuell tävlingskalender: www.polisidrott.se

Svenska Polismästerskap 2018 Datum Ort Sista anm.dag Inbj. hemsid. Arrangör
Handboll 19 april Malmö 2018-03-1 finns Malmöpolisens idrottsförening

OCR 28 april Stockholm 2018-03-31 finns Svenska Polisidrottsförbundet

Terränglöpning 10 maj Hallsberg 2018-04-30 finns Sydnärkespolissens IF

Styrkelyft 12 maj Lund 2018-05-01 finns Lunds Polismäns Skytte- och Idrottsförening

Halvmaraton 19 maj Göteborg 2018-01-31 finns Göteborgs Polisidrottsförening

Pistolskytte 22 maj Göteborg 2018-04-15 finns Göteborgspolismäns IF

Padeltennis 24 maj Göteborg 2018-04-15 finns Göteborgspolismäns IF

Multisport 4 augusti Lindvallen 2018-08-01 finns Svenska Polisidrottsförbundet

Swimrun 11 augusti Sundsvall 2018-06-01 finns Sundsvallspolisens Idrottsförening

Springskytte 24 augusti Karlstad

Triathlon 25 augusti Tjörn 2018-08-10 finns Göteborg Polisidrottsförening

Rullskidor 25 augusti Trollhättan Trollhättepolisens Idrottsförening

Fotboll 28 augusti Eskilstuna 2018-03-31 finns Eskilstunapolisens Idrottsförening

Golf 30 augusti Västerås 2018-08-12 finns Västeråspolisens IF

Cykel 11 september Örebro

Dynamsikt skytte 22 september Göteborg 2018-09-01 finns Göteborgspolismäns IF

Gevär och kpist september Uddevalla

Orientering september Linköping

Innebandy 21 november Gävle 2018-02-28 finns Gävlepolisens Idrottförening

Funktionell Fitness/CrossFit 30 november Stockholm Anm öppnar i maj Svenska Polisidrottsförbundet

Beachvolleyboll Södertälje Stockholmspolisens IF

Deltagande: För att få delta i ett svenskt polismästerskap ska du vara 
polisanställd samt medlem i en till Svenska Polisidrotts förbundet anslu-
ten polisidrottsförening. Detta gäller även; pensionerade polisanställda, 
polisanställda som avgått med egenlivränta, polisanställda med tjänstle-
dighet samt polisstuderande.

Försäkringsfrågor: SPI har inga försäkringar i sin verksamhet. Tänk på att 
kontrollera dina försäkringar innan mästerskapet, så att du har ett full-
gott försäkringsskydd.
 (utdrag ur tävlingsbestämmelserna)
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Långtidsplanering:
Svenska Polisidrottsförbundet söker ständigt efter arrangörer till kommande SPM. Om du 
och din polisidrottsförening är intresserade av att arrangera ett SPM – ta kontakt med kan-
sliet för mer information eller läs mer på hemsidan: www.polisidrott.se /arrangorsinformation

Svenska Polisidrottsförbundet

c/o Mikaela Kellner
Tegeluddsvägen 30 Telefon: 0708-38 13 20
115 40 Stockholm E-post: info@polisidrott.se
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Inskickat av:

.........................................................

.........................................................

.........................................................

.........................................................

.........................................................

1. Kerstin Agerhem
 Hoting

2. Helena Vuris
 Skanör

3. Anna Lönn
 Malmö

Ringa in, på den översta bilden, de 5 detaljer som är borta.

Förnamn

Efternamn

Gatuadress

Postnummer och Ort

E-post

i samarbete med Mediahuset i Göteborg AB, www.mediahuset.se
FINN FEM FEL

De tre vinnarna får varsin
bok. (bild till vänster)

61 svar skickades in.

Vinnarna och den rätta lösningen från förra numret:

Skicka in ert svar till:
Skånepolisen Sport & Fritid
c/o Mediahuset i Gbg AB, avd syd
Tågmästaregatan 7
233 43 Svedala
senast den 14 maj 2018

Tävlingen är till för tidningen Skånepo-
lisen Sport & Fritids läsare. Om du vill 
ha en hel tidning, går det bra att skicka 
in en kopia av sidan.

Vinsten i denna tävlingen blir en bok, 
som du kan läsa mer om på sidan 18, 
där den presenteras.
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